BRUKSANVISNING S018F BASKETSTALLNING

WARNING
APROPER INSTALLATION
IR SWINGING ON

DEATH

VARNING!
FELAKTIG MONTERING ELLER ATT HANGA | BASKETKORGEN KAN ORSAKA ALLVARLIGA SKADOR ELLER DODSFALL!

Till dig som utfér monteringen:

Hela basketstdllningen ska monteras och bottenplattan fyllas enligt anvisningen, dven i fall da produkten bara anvands for visning.
Om anvisningarna inte foljs, kan personer skadas allvarligt.

Las igenom alla varningstexter fore monteringen. Vi rekommenderar att barn halls under uppsikt nar de anvander basketstallningen.
For monteringen kravs 2 vuxna personer!

Tack for att du valt att kdpa en av vara fina produkter. Du kommer garanterat att bli nojd.

1/8



Lista over delar

Del nr. Namn & specifikation Antal Noteringar
A Plastvred 1 Fixerar ovanstolpen (W) pa mellanstolpen (X)
B1,B2,B3 Bult, M8 x 35 mm 4 Ansluter korgen () med maltavlan (K) och ovanstolpen (W)
C1,C2,C3 Bult, M8 x 20 mm 2 Ansluter bottenplattan (S) med stédstdangerna (L1),(L2)
D1,D2,D3 Bult, M8 x 60 mm 2 Ansluter mellanstolpen (X) med understolpen (Y) och
ovanstolpen (W) med mellanstolpen (X)
E1,E2,E3 Bult, M8 x 65 mm 1 Ansluter understolpen (Y) med stodstangerna (L1),(L2)
G Hjul 2
H Vattenplugg 1
I Basketkorg 1
Nat 1
K Maltavla 1
L1 Hoger stodstang 1
L2 Vénster stodstang 1
M Hjulaxel 1
N Stolplock 1
w Ovanstolpe 1
X Mellanstolpe 1
Y Understolpe 1
S Bottenplatta 1

2/8

A Bi B2 B3

lst'- 4st-:“-:

o D2 o3

M8 x 35 mm

2st ™ e 60 mm

E1

1 st -

cC1c2 C3
2 st “

E3

-
M8 x 20 mm

| ™= \s 65 mm




e K

(- ™~
J 1PC
o ©
\ o Or >
L1
e =2
L2
1PC = g
1PC | ]
e w o ©
1PC(> o o Q (=] (<)
] <]
X
- o S
, =]
1PC &T e 1P
. | 1PC
S
1PC )

2PCS

3/8



%

D

Insert the Wheel Shaft (M) into Wheel(G),Base(S) and

Connect the Middle Pole(X) &
Bottom Pole(Y) as shown , Fix
them by Bolt Set(D1),(D2)&(D3).

X _—

==t

end of Bottom Pole (Y) as shown.

4/ 8

As Shown

Anslut mellanstolpen (X) med understolpen (Y) enligt bilden, fixera med bultarna (D1),(D2) och (D3).

For in hjulaxeln (M) i hjulet (G), bottenplattan(S) och @nden pa understolpen (Y) enligt bilden.



5/8

Fixera den ena dnden av stodstangerna (L1) och (L2) vid understolpen (Y) med bultarna (E1),(E2) och (E3) enligt bilden.

Fixera den andra anden av stodstangerna (L1)och (L2) vid bada sidorna av bottenplattan (S) med
bultarna (C1),(C2) och (C3) enligt bilden.



Install Rim(I) & Top Pole(W)
on Backboard(K) by Bolt Set
(B1),(B2)&(B3) as shown.

By B2 ' B2p3
ﬁ-|1"|-<- i ‘ 1
Il q juld

Montera basketkorgen (l) och ovanstolpen (W) pa maltavlan (K) med bultarna (B1),(B2)och (B3) enligt bilden.

For in ovanstolpen (W) i mellanstolpen (X), justera till dnskad hojd och fixera dem sen med plastvredet (A)

och bultarna (D1),(D2) och (D3) enligt bilden. Justera héjden genom att flytta bultarna (D1),(D2) och (D3) till de olika halen i ovanstolpen (W).

6/8



Satt fast natet (J) i basketkorgen (I) enligt bilden.

— /

\/ \
=il
i -_:: /,
.

7/8




Water Cap

= Sand
> Water Vattenplugg
Vatten

Pafylining av bottenplattan (S) med vatten eller sand for stabilitet.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

8/8



